
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  192/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  29 czerwca  2012  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 191/2012 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2012  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy. 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 

poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); art.247 ust.1i 2, art.249 

ust.1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707);  

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.349,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               20.349,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     20.349,00 

 § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

             z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

             mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości     14.349,00 

 § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                      6.000,00 

 o planowane należności wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych  

 w latach ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie  

 z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną przekazane do budżetu  

 państwa. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20.349,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               20.349,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     20.349,00 

 § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

       z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

       mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości           14.349,00 

 § 4580 Pozostałe odsetki                                                                                                      6.000,00 

 planowany zwrot należności wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych  

 w latach ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie  

 z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi i w całości zostaną przekazane do budżetu  

 państwa. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2012 rok  po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


